

# New romantic w wykonaniu duetu Karaś & Rogucki - już niebawem w Bielsku-Białej

Data publikacji: 24.10.2023 11:00

Już 17 listopada w Cavatina Hall w Bielsku-Białej miłośnicy duetu Karaś&Rogucki będą mieli okazję zapoznać się z nowym albumem tandemu na żywo.

## Duet Karaś & Rogucki - odmienne wrażliwości, fenomenalny efekt

Duet Karaś i Rogucki pojawił się na polskiej scenie muzycznej w wyniku zawieszenia działalności uwielbianych zespołów: The Dumplings (Karaś) i Coma (Rogucki). Karaś zajmuje się przede wszystkim produkcją muzyki tego wyjątkowego duetu, natomiast Rogucki odpowiada za teksty utworów. Obaj artyści wspólnie tworzą muzykę do swojego nietuzinkowego projektu artystycznego. Płyta tandemu, "Ostatni bastion romantyzmu" ukazała się w 2020 roku nakładem wytwórni Kayax. Artyści, odznaczający się zupełnie inną wrażliwością muzyczną i innymi korzeniami, nazwali swój materiał "erotykami motoryzacyjno-katastroficznymi". Całość płyty odznacza się wyjątkowym brzmieniem nawiązującym do lat 80-tych: jest to mroczny, pozostający na długo w myślach materiał w duchu new romantic.

## Drugi album duetu Karaś & Rogucki

"Czułe Kontyngenty", czyli drugi, promowany aktualnie album tandemu, bazuje na tej samej specyficznej atmosferze i dźwiękach. Pojawiają się tutaj zarówno charakterystyczny bas i wpadające w ucho riffy gitarowe, jak również sporo dodatków synth nawiązujących do shoegaze, romantic pop i new romantic. Jak zauważają sami artyści, utwory z "Czułych Kontyngentów" są stworzone na bazie doświadczeń poprzedniej trasy koncertowej. Dlatego w ostatecznych utworach znajdziemy znacznie więcej energii wynikającej z żywych bębnow i gitar niż w przypadku utworów z poprzedniej płyty.

[Koncert Karaś & Rogucki](#) jest wyjątkowym wydarzeniem, które z pewnością warto wpisać w swój kalendarz kulturalny. Jest to unikalny koncert, bo jak podkreśla obu artystów, każde spotkanie z publicznością pozwala im na nowo interpretować utwory i nie ma dwóch takich samych koncertów. Na wydarzeniu doskonale będą się bawić zarówno fani jednego i drugiego artysty, jak i osoby, które nie odnajdywały się w muzyce Comy czy The Dumplings. Duet Karaś&Rogucki to zupełnie nowa jakość na polskiej scenie muzycznej, która możliwa była do stworzenia jedynie przez skrajnie różnych artystów.

## Sala koncertowa Cavatina Hall

[Cavatina Hall](#) jest wyjątkowym obiektem nie tylko na mapie Bielska-Białej, ale i w skali całego kraju. W atrakcyjny sposób łączy w sobie różnorodne funkcje, pełniąc zarówno zadania najwyższej klasy przestrzeni biurowej premium, jak i biorąc czynny udział w życiu kulturalnym mieszkańców Południa Polski. Na scenie koncertowej Cavatina Hall występują artyści symfoniczni, jak również artyści grający muzykę popularną i rockową. Doskonale nagłośnienie Cavatina Hall sprawia, że wszystkie koncerty odbywające się w tym miejscu pozostają na długo w pamięci

uczestników. Nie inaczej będzie z nadchodzącym koncertem duetu Karaś i Rogucki - już 17 listopada w Bielsku-Białej.

art. sponsorowany